
Resultat Hälgerånet 1 sep 2013 Banläggare: Jan Frisk

Poängfält i sex vapenklasser Poängräkning på stn 5 och 6

1. Slaglåsrevolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Hans Olsson Karlskoga PK 6 2 6 3 4 3 5 2 4 3 5 6 2 9 46 14

2 Ove Svensson Skepplanda SF 5 2 6 3 4 3 5 2 4 3 3 5 2 7 44 10

3 Göran Alfredsson Starrkärrs SF 6 2 6 3 1 1 5 2 4 3 3 6 2 12 41 15

4 Thomas Bäckström MSF 6 2 6 3 4 3 3 1 3 2 1 6 2 8 41 9

5 Peter Ohlsson Lysekils PSK 5 2 6 3 5 3 4 1 2 2 0 6 2 8 41 8

6 Bernt Axelsson Bredareds SSK 5 2 4 1 4 3 4 1 5 3 1 5 2 8 39 9

7 Bo Johansson Örgryte PK 6 2 4 2 3 2 4 2 2 2 5 5 2 3 36 8

8 Anders Albert MSF 6 2 4 3 2 2 1 1 4 3 3 5 2 7 35 10

9 Bo Svanberg Karlskoga PK 5 3 5 3 1 1 4 2 3 2 3 4 2 4 35 7

10 Krister Vouhkonen Bredareds SSK 4 2 2 2 3 3 3 1 3 3 5 6 2 8 34 13

11 Ebbe Svensson Volvo PK 5 2 4 2 3 3 2 1 3 2 2 3 2 8 32 10

12 Leif johansson Volvo PK 5 2 2 1 1 1 5 2 4 3 1 3 2 1 31 2

13 Per Högfeldt Vargöns PK 5 2 4 1 3 2 4 2 0 0 0 4 2 4 29 4

14 Dick Lindgren MSF 4 2 6 3 3 2 0 0 1 1 0 3 2 6 27 6

15 Donald Wingbro MSF 2 1 3 1 2 2 3 1 3 3 1 3 2 1 26 2

2. Patronladdad revolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Peter Ohlsson Lysekils PSK 6 2 6 3 6 3 5 2 5 3 6 6 2 7 49 13

2 Bo Johansson Örgryte PK 6 2 5 2 3 2 5 2 6 3 6 6 2 4 44 10

3 Thomas Bäckström MSF 4 2 6 3 4 3 5 2 5 3 1 5 2 9 44 10

4 Hans Olsson Karlskoga PK 5 2 6 3 2 2 4 1 5 3 1 6 2 6 41 7

5 Leif Johansson Volvo PK 6 2 5 2 3 3 4 4 3 2 2 4 2 3 40 5

6 Lars Jacobsson MSF 6 2 4 2 3 2 6 2 2 2 0 6 2 5 39 5

7 Kjell Dalesjö MSF 6 2 5 2 5 2 2 1 4 3 1 5 2 3 39 4

8 Ted Jutvik MSF 6 2 4 2 3 2 4 2 2 2 5 6 2 8 37 13

9 Lars Staffas Skepplanda SF 6 2 4 2 4 3 2 1 1 1 0 4 2 6 32 6

10 Per Högfeldt Vargöns PK 4 2 4 1 2 2 2 1 4 2 0 6 2 4 32 4
11 Birgitta Hillvärn MSF 6 2 5 2 0 0 4 2 2 2 0 4 2 4 31 4



12 Bo Svanberg Karlskoga PK 3 2 2 1 3 2 3 1 4 3 1 4 2 3 30 4

13 Sören Kristiansson MSF 5 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 5 2 7 28 7

14 Mikael Karlsson Vargöns PK 2 2 5 2 1 1 4 1 3 3 1 2 1 5 27 6

15 Hans-Olof Nilsson MSF 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 5 2 7 15 7

16 Ebbe Svensson Volvo PK 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 2 0 10 0

3. Patronladdad revolver fri klass stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Hans Olsson Karlskoga PK 6 2 6 3 6 3 6 2 5 3 1 6 2 10 50 11

2 Kjell Dalesjö MSF 6 2 6 3 6 3 2 1 4 3 6 5 2 7 43 13

3 Per-Inge Berggren Örgryte PK 5 2 5 3 3 2 5 2 4 3 3 6 2 7 42 10
4 Jan Frisk MSF 4 2 3 2 0 0 4 1 4 3 2 5 2 7 30 9

4. Mynningsladdad Gevär stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Magnus Bergström MSF 3 2 3 3 3 3 2 1 2 2 3 3 2 6 29 9

2 Frank Drejander MSF 2 2 2 2 3 3 2 1 1 1 3 3 2 5 24 8

3 Anders Bergkvist BASK 3 2 1 1 1 1 2 1 2 2 0 2 2 3 20 3

4 Peter Ohlsson Lysekils PSK 3 2 1 1 1 1 2 1 2 2 0 2 2 1 20 1

5 Lasse Westerlund MSF 3 2 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 1 1 20 1

6 Jan Frisk MSF 2 1 1 1 2 2 1 1 0 0 0 2 1 6 14 6

5. Remington 12,17 stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Leif Johansson Volvo PK 3 2 3 3 3 3 3 2 2 2 2 3 2 5 31 7

2 Birgitta Hillvärn MSF 3 2 3 3 2 2 3 2 2 2 3 3 2 6 29 9

3 Ove Svensson Skepplanda SF 3 2 3 3 3 3 2 1 2 2 5 3 2 3 29 8

4 Anders Bergkvist BASK 3 2 2 2 3 3 2 1 3 3 3 3 2 4 29 7

5 Per-Inge Berggren Örgryte PK 3 2 3 3 3 3 2 1 2 2 3 3 2 4 29 7

6 Kjell Dalesjö MSF 3 2 3 3 3 3 2 1 2 2 0 3 2 2 29 2

7 Lasse Westerlund MSF 3 2 3 3 3 3 2 1 0 0 0 3 2 6 25 6

8 Ebbe Svensson Volvo PK 3 2 2 2 2 2 3 2 1 1 0 3 2 5 25 5

9 Frank drejander MSF 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 0 3 2 5 23 5

10 Dick Lindgren MSF 3 2 3 3 1 1 2 1 0 0 0 3 2 6 21 6

11 Mikael Karlsson Vargöns PK 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 0 2 2 1 21 1



12 Hans-Olof Nilsson MSF 3 2 2 2 1 1 2 1 2 2 0 1 1 0 20 0

13 Göran Alfredsson Starrkärrs SF 3 2 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 13 0

6. Patronladdat Gevär stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Anders Bergkvist BASK 3 2 3 3 2 2 3 3 2 2 3 3 2 4 30 7

2 Ove Svensson Skepplanda SF 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 0 3 2 2 30 2

3 Lasse Westerlund MSF 3 2 2 1 3 3 2 1 2 2 3 3 2 4 26 7

4 Jan Frisk MSF 3 2 3 3 1 1 2 1 2 2 0 3 2 4 25 4

5 Bo Svanberg Karlskoga PK 2 2 1 1 2 2 3 2 3 3 1 2 2 2 25 3

6 Kjell Dalesjö MSF 3 2 1 1 2 2 3 2 1 1 0 3 2 2 23 2

7 Bo Johansson Örgryte PK 3 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 3 2 4 21 5

8 Frank Drejander MSF 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 0 3 2 2 21 2

9 Hans-Olof Nilsson MSF 2 1 1 1 0 0 3 3 2 2 0 3 2 3 20 3

10 Claes Linder MSF 1 1 0 0 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1 16 2


